愛媛県本部・第Ｒ６－００００５号

令和６年５月２０日

 会 員 各 位

公益社団法人全日本不動産協会愛媛県本部

公益社団法人不動産保証協会愛媛県本部

          本部長 上谷  進

  研修広報委員長 美崎 敏昭

― 令和６年度 第１回法定研修会のご案内 －

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰合わせのうえ是非ご出席下さい。

記

 日 時 令和６年６月１１日（火） １３時３０分～１６時３０分

 場 所 松山市総合コミュニティセンター ３階 大会議室

     松山市湊町７丁目５番地   ＴＥＬ：０８９－９２１－８２２２

●テーマ及び講師

   【第１部】   13：35～14：４5

 テーマ：「原状回復をめぐるトラブルとガイドライン」について

講 師：田所法律事務所

県本部 顧問弁護士 重松 大輔（しげまつ だいすけ） 氏

【第２部】   14：４5～1５：０0

  テーマ：フラット３５のご活用方法について

講 師：独立行政法人 住宅金融支援機構 四国支社

         地域連携グループ 村田 昂央（むらた たかひろ）氏

〈休憩〉  1５：０0～1５：０5

【第３部】   1５：０5～1６：１5

 テーマ：「市街化調整区域における不動産取引等」について

講 師：久保美代子行政書士事務所

行政書士 久保 美代子（くぼ みよこ）氏

【質疑・応答】1６：１5～1６：３0

 （注） １.当日参加された方には、「令和６年版土地建物の税金ガイド」進呈。

   ２.会員は、「業法」で受講が義務付けられていますので、必ず受講して下さい。

   ３.筆記用具をご持参ください。

      ４.事務局、報道機関等による写真撮影が行われる場合がありますので、ご承知願います。